

Obiect **Reparatia incaperilor Liceului teoretic**
Rambam din str. Independentii 5/2 mun.
Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie WC nr.1				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,568
						15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			5,659
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	25,36	3,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			189,320
						132,618
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	18,30	0,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,40	14,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	135,60	5,02
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	15,30	5,81
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,90	30,32
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	18,30	0,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	23,00	0,09
4	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			264,911
						141,267
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,30	105,31
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,30	7,03
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,76	11,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, usi)	m2			24,217
						24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului	m2			1 014,415
						46,705

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 7 mp inclusiv 4buc				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	910,33	910,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,30	39,15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	87,60	15,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
7	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			935,333 32,290
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	877,30	877,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,35	1,05
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	78,30	12,92
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	87,60	10,77
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			117,649 5,189
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	110,36	110,36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			222,763 23,063
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	198,30	198,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
10	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			30,554 28,830
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,40	1,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	135,60	0,66
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	23,00	0,02
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2			3,430 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului tocurilor in jurul ferestrelor Knauf Fugenfuller	m2			120,804 88,220
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	26531021008231	Amestec uscat Knauf Fugenfuller	kg	7,1400	4,55	32,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2			38,390 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,33	6,68
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual tocurilor in jurul ferestrelor Sniezka Max	m2			44,443 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezka Max	kg	0,4000	28,70	11,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
15	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			44,975 44,975
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			64,534
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	135,60	5,70
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	23,00	0,28
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			198,019
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	103,60	107,78
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,74	17,71
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	21,30	8,82
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	5,00	0,08
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor la Tavane Knauf Grundiemittel	m2			4,090
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053203	Amorsa-grund Knauf Grundiemittel	kg	0,1500	14,90	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului tavane Knauf Fugenfuller	m2			120,804
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	26531021008231	Ameestec uscat Knauf Fugenfuller	kg	7,1400	4,55	32,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor la Tavane Sniezka Grund	m2			3,953
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586853203	Amorsa-grund Sniezka Grund	kg	0,1500	13,99	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual tocurilor in jurul ferestrelor Sniezka Max tavan	m2			44,443
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezka Max	kg	0,4000	28,70	11,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
22	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			86,245
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	57,66	58,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	56,30	6,29
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	2 950,00	3,03
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	2 950,00	3,03
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	14,00	1,71
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	2 950,00	4,47
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	21,00	1,71
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	7,00	0,28
23	RpCB04A	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineta din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200) scara	m3			1 215,097
	7123010010200	Betonist	h-om	5,6100	57,66	323,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3700	57,66	136,65
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,0000	1,40	434,04

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6780	268,30	187,36
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	135,60	103,36
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	54,20	17,62
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	21,00	12,60
24	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			20,181
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	57,66	20,18
25	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km evacuarea gunoiului	t			73,530
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	285,00	73,53
		1.2. Aa canalizare				
26	RpSC06A	Demontarea obiecte sanitare	buc			63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			704,159
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	560,30	560,30
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	24,36	48,72
28	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 149,746
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	872,30	898,64
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	54,30	55,39
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,10	32,74
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	32,00	19,58
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	18,00	36,72
29	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de	m			40,058
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
	252121671705016	Teava din material plastic d16 mm PPR	m	1,0200	18,36	18,73
	252315671943016	Cot din material plastic d16	buc	0,0800	1,98	0,16
	252315671945016	Teu din material plastic d16mm	buc	0,7100	2,10	1,49
	252315671940016	Mufa din material plastic d16mm	buc	0,0700	2,20	0,15
	252315671946016	Reductie din material plastic d16mm	buc	0,1100	2,15	0,24
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	12,00	0,26
30	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR (K=1.15)	m			48,026
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	16,58
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare D50mm PPR	m	1,0300	26,55	31,45
31	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm SN2	m			74,442
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare d100 SN2	m	1,0300	54,36	55,99
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm cot	buc			19,585
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	252315672103750	Cot, din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	1,0000	6,90	6,90
33	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc			38,445
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2523156721037100	Cotdin material plastic pentru canalizare d100	buc	1,0000	22,30	22,30
34	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			22,585

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu egal				12,685
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	252315672103750 1	Teu egal din material plastic pentru canalizare d20mm	buc	1,0000	9,90	9,90
35	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu egal	buc			43,045
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252315672103710 01	Teu egal din material plastic pentru canalizare d100	buc	1,0000	26,90	26,90
36	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровый кран d16mm	buc			42,276
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,84
	287527420100016	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран d16mm	buc	1,0000	27,88	28,44
37	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 606,428
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	57,66	253,70
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 023,00	1 043,46
	2875114202981	Sifon pt. closet orientat	buc	1,0000	55,00	56,10
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	32,10	32,74
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	24,60	25,09
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	32,00	75,07
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	21,60	22,03
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,30	43,15
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	54,00	55,08
		1.3. Electricitate				
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
39	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, PRB/R 2*36	100 buc			47 014,200
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,20
	39	Corp de iluminat PRB/R 2*36	buc	100,0000	287,36	28 736,00
40	pret firma	Lampa LB-36	buc			44,500
	40	Lampa LB-36	buc	1,0000	44,50	44,50
41	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-284	100 buc			2 196,800
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,80
42	pret firma	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-284	buc			38,200
	42	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-284	buc	1,0000	38,20	38,20
43	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa C16-122-6/250	100 buc			1 856,700
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,70
44	pret firma	Intreruptor cu o clapa C16-122-6/250	buc			38,200
	44	Intreruptor cu o clapa C16-122-6/250	buc	1,0000	38,20	38,20
		1.4. Incalzire				
45	RpIB12A	Demontari convectoare cu masca	buc			10,379
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,38
46	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie	m			21,644
						17,298

1	2	3	4	5	6	7
		etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	10,60	0,64
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	21,30	2,92
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0220	36,00	0,79
47	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm cu 10 sectii	buc			1 549,451 ----- 37,479
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	36,00	0,14
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,66	0,93
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,33	9,32
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	6,30	1,57
48	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0x2 mm, inclusiv. PE-Xc*AL k=1.3 на фитинги	m			50,874 ----- 22,487
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	22,49
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena diametrul 20,0x2 mm, inclusiv. PE-Xc*AL k=1.3 на фитинги	m	1,0300	21,20	28,39
49	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Кран шаровый в1/2 HERZ	buc			64,811 ----- 10,379
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	28752742027010	Robinet cu dublu reglaj Кран шаровый в1/2 HERZ	buc	1,0000	54,00	54,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	36,00	0,43
50	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			16,408 ----- 6,343
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	201,30	10,06
51	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			26,162 ----- 13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,90	12,90
		2. Lucrari de reparatie WC nr.2				
		2.1. Lucrari de constructie				
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,568 ----- 15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2			5,659 ----- 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	25,36	3,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
54	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			189,320 ----- 132,618
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	18,30	0,55
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,40	14,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	135,60	5,02
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	15,30	5,81
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,90	30,32
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	18,30	0,92
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	23,00	0,09
55	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			264,911 141,267
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,30	105,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,30	7,03
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,76	11,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, usi)	m2			24,217 24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
57	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 4buc	m2			1 014,414 46,705
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	910,33	910,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,30	39,15
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	87,60	15,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
58	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			44,975 44,975
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
59	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin k=1.67 gr.5cm	m2			107,769 67,406
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	57,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	9,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	30,39
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	135,60	9,51
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	23,00	0,46
60	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			198,017 63,426
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	103,60	107,77
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,74	17,71
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	21,30	8,82
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	5,00	0,08
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor la Tavane Knauf Grundiemittel	m2			4,090 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053203	Amorsa-grund Knauf Grundiemittel	kg	0,1500	14,90	2,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
62	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului tavane Knauf Fugenfuller	m2			120,804 88,220
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	26531021008231	Ameestec uscat Knauf Fugenfuller	kg	7,1400	4,55	32,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor la Tavane Sniezka Grund	m2			3,953 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586853203	Amorsa-grund Sniezka Grund	kg	0,1500	13,99	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual tocurilor in jurul ferestrelor Sniezka Max tavan	m2			44,443 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezka Max	kg	0,4000	28,70	11,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
65	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			20 057,800 8 570,567
	7122050013400	Zidar	h-om	123,7700	57,66	7 136,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	57,66	1 434,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	3,50	10 290,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	2 950,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	184,2600	1,40	257,97
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	12,90	29,67
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60,0000	12,90	774,00
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	1,0000	135,60	135,60
66	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			221,420 221,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	57,66	195,47
		2.2. Apa canalizare				
67	RpSC06A	Demontarea obiecte sanitare	buc			63,426 63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
68	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			704,159 95,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	560,30	560,30
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	24,36	48,72
69	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 149,746 106,671
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	872,30	898,64
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	54,30	55,39
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,10	32,74
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	32,00	19,58
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	18,00	36,72
70	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de	m			40,058 19,028
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
	252121671705016	Teava din material plastic d16 mm PPR	m	1,0200	18,36	18,73
	252315671943016	Cot din material plastic d16	buc	0,0800	1,98	0,16
	252315671945016	Teu din material plastic d16mm	buc	0,7100	2,10	1,49
	252315671940016	Mufa din material plastic d16mm	buc	0,0700	2,20	0,15
	252315671946016	Reductie din material plastic d16mm	buc	0,1100	2,15	0,24
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	12,00	0,26
71	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR (K=1.15)	m			48,026 16,577
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	16,58
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare D50mm PPR	m	1,0300	26,55	31,45

1	2	3	4	5	6	7
72	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm SN2	m			74,442 18,451
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare d100 SN2	m	1,0300	54,36	55,99
73	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm cot	buc			19,585 12,685
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	252315672103750	Cot, din material plastic pentru canalizare d50mm	buc	1,0000	6,90	6,90
74	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc			38,445 16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2523156721037100	Cotdin material plastic pentru canalizare d100	buc	1,0000	22,30	22,30
75	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu egal	buc			22,585 12,685
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2523156721037501	Teu egal din material plastic pentru canalizare d20mm	buc	1,0000	9,90	9,90
76	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Teu egal	buc			43,045 16,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25231567210371001	Teu egal din material plastic pentru canalizare d100	buc	1,0000	26,90	26,90
77	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Шаровый кран d16mm	buc			42,276 13,838
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,84
	287527420100016	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран d16mm	buc	1,0000	27,88	28,44
78	RpSB03B	Demontarea tevii de canalizare existenta	m			4,613 4,613
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,61
79	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 606,428 253,704
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	57,66	253,70
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 023,00	1 043,46
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	55,00	56,10
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	32,10	32,74
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	24,60	25,09
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	32,00	75,07
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	21,60	22,03
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	42,30	43,15
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	54,00	55,08
		2.3. Electricitate				
80	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,685 12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
81	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, PRB/R 2*36	100 buc			47 014,200 18 278,200
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,20
	39	Corp de iluminat PRB/R 2*36	buc	100,0000	287,36	28 736,00
82	pret firma	Lampa LB-36	buc			44,500 0,000
	40	Lampa LB-36	buc	1,0000	44,50	44,50
83	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-284	100 buc			2 196,800 2 196,800
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,80

1	2	3	4	5	6	7
84	pret firma	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-284	buc			38,200 0,000
	42	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA 16-284	buc	1,0000	38,20	38,20
85	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa C16-122-6/250	100 buc			1 856,700 1 856,700
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,70
86	pret firma	Intrerupator cu o clapa C16-122-6/250	buc			38,200 0,000
	44	Intrerupator cu o clapa C16-122-6/250	buc	1,0000	38,20	38,20
		3. Reparatie canalizarea exterioara				
87	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			102,086 16,721
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	450,00	1,57
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	285,00	83,79
88	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			244,639 92,256
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	122,60	95,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	350,00	6,68
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	65,40	50,68
89	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			755,010 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	368,30	755,01
90	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			327,054 51,894
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	135,60	149,16
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	240,00	100,80
91	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			491,629 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	268,30	308,55
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	240,00	100,80
92	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			147,205 6,919
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 456,30	136,89
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,54
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0110	12,90	0,14
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0113	240,00	2,71
93	TsC03B31	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 248,537 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,3900	368,30	1 248,54
94	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,780 118,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
95	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat,	m3			174,163

1	2	3	4	5	6	7
		strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip Pat nisip H-100mm				35,173
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	135,60	138,99
96	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevelor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm SN4 SDR41	m			108,371
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521216700500160	Teava din PVC mufata de 9 m lungime diametrul de 160 mm SN4 SDR41	m	1,0400	78,90	82,47
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1150	72,00	8,32
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	285,00	0,28
97	RpAcA49B	Demontarea conductelor de canalizarea existente	m			37,090
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	10,60	1,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	21,30	3,19
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,2200	12,00	2,64
		4. Utilaj				
98	pret firma	Boiler V=50l	buc			2 780,300
	98	Boiler V=50l	buc	1,0000	2 780,30	2 780,30
		5. Lucrari de montare				
99	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 50l	buc			184,512
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	57,66	184,51

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.